



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 876 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC MASCOT AS
Forretningsadresse: Lauksletta 106
9021 TROMSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell-Olav Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		10	32
Sum kostnader		10	32
Driftsresultat			
		-10	-32
Netto finans			
Annen finanskostnad		1 477	4 654
Sum finanskostnader		1 477	4 654
		-1 477	-4 654
Ordinært resultat før skattekostnad			
		-1 487	-4 686
Ordinært resultat etter skattekostnad			
		-1 487	-4 686
Årsresultat			
		-1 487	-4 686
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-4 686
Overføringer annen egenkapital		-1 487	
Sum overføringer og disponeringer		-1 487	-4 686



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			-24 674
Andre fordringer		60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler		60 000	35 326
Sum anleggsmidler		60 000	35 326
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		508	-17 044
Sum omløpsmidler		508	-17 044
SUM EIENDELER		60 508	18 282
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Overkurs		-6 916	-6 916
Sum innskutt egenkapital		23 084	23 084
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-33 590	-32 103
Sum opptjent egenkapital		-33 590	-32 103
Sum egenkapital		-10 506	-9 019



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		13 900	13 900
Sum annen langsiktig gjeld		13 900	13 900
Sum langsiktig gjeld		13 900	13 900
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		43 714	
Annen kortsiktig gjeld		13 400	13 400
Sum kortsiktig gjeld		57 114	13 400
Sum gjeld		71 014	27 300
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 508	18 281



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 496980

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 876 760
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARCTIC MASCOT AS
Forretningsadresse: Lauksletta 106
9021 TROMSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell-Olav Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Organisasjonsnr: 911 876 760
ARCTIC MASCOT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		10	32
Sum kostnader		10	32
Driftsresultat		-10	-32
Annen finanskostnad		1 477	4 654
Sum finanskostnader		1 477	4 654
Netto finans		-1 477	-4 654
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 487	-4 686
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 487	-4 686
Årsresultat		-1 487	-4 686
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-4 686
Overføringer annen egenkapital		-1 487	
Sum overføringer og disponeringer		-1 487	-4 686



Organisasjonsnr: 911 876 760
ARCTIC MASCOT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			-24 674
Andre fordringer	60 000	60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler	60 000	60 000	35 326
Sum anleggsmidler	60 000	60 000	35 326
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	508	508	-17 044
Sum omløpsmidler	508	508	-17 044
SUM EIENDELER	60 508	60 508	18 282
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	30 000	30 000	30 000
Overkurs	-6 916	-6 916	-6 916
Sum innskutt egenkapital	23 084	23 084	23 084
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	-33 590	-33 590	-32 103
Sum opptjent egenkapital	-33 590	-33 590	-32 103
Sum egenkapital	-10 506	-10 506	-9 019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 900	13 900	13 900
Sum annen langsiktig gjeld	13 900	13 900	13 900



Sum langsiktig gjeld	13 900	13 900
Kortsiktig gjeld		
Konvertible lån	43 714	
Annen kortsiktig gjeld	13 400	13 400
Sum kortsiktig gjeld	57 114	13 400
Sum gjeld	71 014	27 300
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	60 508	18 281



Organisasjonsnr: 911 876 760
ARCTIC MASCOT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Arctic Mascot AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.



Arctic Mascot AS

Årsberetning 2021

Arctic Mascot AS

Adresse: Boks 1213, 9262 TROMSØ

Org.nr: 911 876 760

Virksomhetens art

Arctic Mascot AS driver med Annen forretningsmessig tjenesteyting ikke nevnt annet sted. Selskapet har forretningslokale i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 0 kroner som er en på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 68.27 % til -1 487 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 60 508 kroner, sammenlignet med 18 281 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var -17.4 % sammenlignet med -49.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret for Arctic Mascot AS